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KFB § 4 Återrapportering av uppdrag. 
Handlingsplan för kulturella och 
kreativa branscher 

Ärendenummer: RS 2023/1238 

Kultur- och fritidsberedningens förslag till regionstyrelsen 
• Handlingsplan för kulturella och kreativa branscher antas. 

 

 

Sammanfattning 
Kultur- och fritidsavdelningen fick 2023-04-26 i uppdrag (RS 2023/853) av 
regionstyrelsen att i samverkan med avdelningen för regional utveckling arbeta 
fram en handlingsplan för kulturella och kreativa branscher (KKB).  

Under perioden 19 juni - 30 september har det varit möjligt att svara på 
remissen för Handlingsplan för kulturella och kreativa branscher. Under 
perioden inkom fyra svar. Remissvaren har bearbetats av en remissgrupp som 
föreslagit kompletteringar till handlingsplanens styrgrupp.  

I den slutgiltiga versionen föreslås planen gälla för kortare tid, år 2025-2028. 
Detta för att under perioden kunna skapa strategisk samverkan och arbetssätt, 
kunskapshöjning och tydligare riktning för fortsatt arbete med området. Målen 
har arrangerats utifrån en tänkt tidslinje för handlingsplanens genomförande. 

För att inte föregå kunskapsarbetet, föreslås att avsnittet ”nuläge” utgår för att 
istället hänvisa till den nulägesanalys som lämnades till regionstyrelsen i 
november.  

När det gäller arbetssätt föreslås att ansvaret för process och genomförande 
ligger på både avdelningen för regional utveckling och kultur- och 
fritidsavdelningen inom regionstyrelseförvaltningen.  

Regionstyrelsen föreslås anta det bifogade dokumentet Handlingsplan för 
kulturella och kreativa branscher 2025-2028. 

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningen gör bedömningen att en handlingsplan för KKB 
behövs för att stärka sektorns och myndigheters kunskaper om utvecklings- 
och finansieringsmöjligheter. 

Regionstyrelseförvaltningen vill dock tydliggöra att det i dagsläget inte finns 
några riktade resurser (varken personella eller finansiella) inom avdelningen för 
regional utveckling eller kultur- och fritidsavdelningen för ett förstärkt arbete 
med KKB. Inom avdelningen regional utveckling kommer resurser för arbetet 
med KKB i första hand behöva omfördelas från arbetet med smart 
specialisering och mat- och livsmedel för att klara även detta uppdrag. 
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Avdelningen saknar redan resurser för riktat arbete med inflyttning, evenemang 
och företagsetableringar. Med den ekonomiska situation som råder i koncernen 
är prioriteringar helt nödvändigt för att undvika arbetsrelaterad ohälsa. I 
uppföljning av handlingsplanens genomförande kommer resurssättningen av 
arbetet redovisas. 

Då handlingsplanen huvudsakligen beskriver horisontella mål för strategiskt 
arbete är regionstyrelseförvaltningens bedömning att konsekvenser i 
tvärperspektiv inte behövs.  

Ärendets behandling under mötet 
Ärendet föredras av Karin Leoson, kulturstrateg, regionstyrelseförvaltningen. 

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och 
finner att det bifalls. 

Beslutsunderlag 
Handlingsplan för kulturella och kreativa branscher 2025-2028 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-01-24 
  

  


